МАРИЙ ЭЛ

РЕСПУБЛИКЫСЕ

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ЧЫЛДЕМЫР ЯЛ КУНДЕМЫСЕ ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧЕНДЕМЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ № 64
	XII сессия

IV созыва
	            От 16 сентября 2020 года

О внесении изменений в Порядок накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) и формы реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 г. № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. № 641», частью 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,, Собрание депутатов Чендемеровского сельского поселения решило:
1. Внести в Порядок накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) и формы реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение», утвержденное решение от 04 апреля 2019 № 256, следующие изменения:

наименование изложить в новой редакции:
«Порядок накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) на территории Чендемеровского сельского поселения»;
пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.
Настоящий Порядок устанавливает правила организации и осуществления деятельности по накоплению твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельному накоплению), образующихся на территории Чендемеровского сельского поселения.»;
в абзаце 11 пункта 5 слова «администрации муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»» заменить словами «Чендемеровской сельской администрации (далее - администрация)»;

в абзаце 12 пункта 5 слова «Администрация муниципального образования,» заменить словом «Администрация».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
Глава Чендемеровского

сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов

И.А. Малинин